

Vinkældereren Anno 2015 ApS

Slotsgade 22, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 36 50 40 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

Sarah Khoshdel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinkælderen Anno 2015 ApS

Slotsgade 22

4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 36 50 40 99

Stiftet: 27. januar 2015

Hjemsted: Nykøbing F

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sarah Khoshdel

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -82 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Alternativt er ejerkredsen indstillet på at konvertere ansvarligt lån til egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	897.980	608
2 Personaleomkostninger	-879.117	-675
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-110.118	-110
Driftsresultat	-91.255	-177
5 Øvrige finansielle omkostninger	-13.142	-12
Resultat før skat	-104.397	-189
4 Skat af årets resultat	22.886	42
Årets resultat	-81.511	-147
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-81.511	-147
Disponeret i alt	-81.511	-147

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	3.750	59
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.750</u>	<u>59</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.336	87
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.336</u>	<u>87</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.086</u>	<u>146</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.898	21
Varebeholdninger i alt	<u>25.898</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.110	13
Udskudte skatteaktiver	152.169	130
Andre tilgodehavender	0	10
Periodeafgrænsningsposter	5.664	5
Tilgodehavender i alt	<u>171.943</u>	<u>158</u>
Likvide beholdninger	<u>41.179</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.020</u>	<u>237</u>
Aktiver i alt	<u>275.106</u>	<u>383</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	-185.715	-104
Egenkapital i alt	-85.715	-4
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	85.000	96
Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.000	96
Gæld til pengeinstitutter	101.912	118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.994	36
Anden gæld	151.915	137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.821	291
Gældsforpligtelser i alt	360.821	387
Passiver i alt	275.106	383

1 Usikkerhed om going concern

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Alternativt er ejerkredsen indstillet på at konvertere ansvarligt lån til egenkapital.

	2019 kr.	2018 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	862.979	662
Andre omkostninger til social sikring	16.138	13
	<u>879.117</u>	<u>675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	55.000	55
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.118	55
	<u>110.118</u>	<u>110</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-22.886	-42
	<u>-22.886</u>	<u>-42</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.142	12
	<u>13.142</u>	<u>12</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.	
6. Goodwill			
Kostpris 1. januar 2019	275.000	275	
Kostpris 31. december 2019	275.000	275	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-216.250	-161	
Årets afskrivninger	-55.000	-55	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-271.250	-216	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.750	59	
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019	285.359	285	
Kostpris 31. december 2019	285.359	285	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-197.905	-143	
Årets afskrivninger	-55.118	-55	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-253.023	-198	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	32.336	87	
8. Egenkapital			
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	-104.203	-4.203
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.511	-81.511
Egenkapital 31. december 2019	100.000	-185.714	-85.714
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har overfor tredjemand stillet bankgaranti på t.kr. 73.			

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Sarah Khoshdel

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-249671988631

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-03-27 10:09:49Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-03-29 20:26:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 10BPW-00HHZ-T5UTS-ZWVJM-610UJH-HWW2X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>